Sed & altera hoc ipso anno à Bene-
dictinis, verè Benedictis Calvariae a-
luminis, Christum sese in vestigio se-
quutram, verè crucis bajulam, verè cru-
cifixam, quotidiano Vita exemplo
comprobans, agonem suum feliciter
consumavat, sanctæ memoriae Mater
Ludovica à Sancto Placido, Virginia-
lem pudicitiam, vita rigidioris incle-
menti austerritate, tanta sensu[m] mor-
tificatione, tanto suimet ipsis odio eu-
stodivit, vallavitque, ut non mortifica-
ta, sed verè mortua dici posset, incre-
dibili pœnitentis Vita severitate & fer-
mitate semet ipsam tractans & confici-
ens, longo, quotidianoque Martyrio,
sese Numini immolans: cuius ab obitu
Virgineum corpus, totum tabo ex hor-
rendo flagellarum usu diffluens reper-
tam, invicti animi Generositatē, cum
summa omnium admiratione, mani-
facto comprobavit. Ex R. P. Amando
Tribout.

Eo.

Ludovica à
Placido,

Ven. Ca-
thar. de
Roquelaure.

Insigne ejus
dictum.

Eodem anno meritissimus de Or-
dine & Congregatione in primis Burs-
feldensi magno bonorum omnium lu-
ctu extinguitur Henricus Spichernagel
Congregationis ejusdem lectissimus
Præses, celeberrimi Monasterij S. Pan-
taleonis Coloniae Abbas meritissimus,
multorum scriptorū laudibus eximiè
celebratus, ob egregias animi & corpo-
ris dotes nemini non amore dignus vi-
sus & admiratione atque veneracione.
Fuit hic ferventissimus disciplina Mo-
nasticæ assertor & promotor, ipsius ex-
emplar omnibus omnium virtutum,
factus, laborum omnium etiam in gra-
vi senio patientissimus, cum ipsum Re-
formationis gratia, nec senium retard-
arer, neque ulla itinerum vel temporo-
rum difficultas, verè fulerum singula-
re & ornamentum Ordinis suo tempo-
re habitus; id consequutus, ut etiam à
morte nomen ejus sit in omnium ore
& benedictione. Circa confessus &
laboribus requievit in Domino 3. Maij,
anno Christi 1641. aetatis sua 76. Ex
Monumentis ejusdem Canobij & communi-
catis adm. Reverendi P. Antonij Erckelens
de nobis meritissimi.

Ornamen-
tum Ordini-
nis.

Henricus
Abbas Tai-
nj.

Albanus
Roe Con-
greg. Angl.

Quo ipso etiam anno vita excessit,
non minor industria ac Zelo Monasti-
co Reverendissimus Henricus Gyseni-
us S. Hereberti in Tuitio prope Colo-
niam Abbas, Sacrosancta Theologiae
Doctor, & Professor in Universitate
Coloniensi, pro eximijs viræ meritis ad
Abbatialem electus dignitatem, quia
se dignissimum probavit; quem mag-
na & laudabilia meditantem vix quin-
que exactis in regimine annis, magna
fuerum expectationi bonum Numen
præripuit, plurimum à bonis omnibus
deploratum. Ex monumentis ejusdem
Canobij.

I E S U C H R I S T I A N N U S M . D C . X L I I .
Sancti Patris Benedicti. M . C . L X I I .

Terum triumphant in ecclesi Eccle-
siæ Generosissimus ex Ordine Bene-
dictino miles & Heros, vexillum glo-
ria cum laurea Martyrij insert, digno-
ceclitum plausu exceptus. Is fuit Ve-
nerabilis P. F. Albanus Roe, qui eodem
Dei amore, quo patriam juvenis reli-
quit, eodem, quod totum se Christo in
Ordine consecrans, quartum de mis-
sione Apostolica Votū edidit, eodem
met ipso patriam repetit, ut vel san-

guine proprio, post ingentes labores &
pericula, eamdem Christo lucraretur.

De ipso sic Reverendissimus Dominus
P. F. Clemens Reinerus Congregatio-
nis Anglicanæ Præses Generalis, felici
nuncio Ordinem, & Christianum Or-
bem vulgatistypo litteris beans & ac-
cendens: *Benedictus fit, inquit, Glori-
sus Rex Martyrum IESUS Christus, pro-
cujs Fidei defensione hoc anno currens*
1642, die 31. Januarij, Londini Martyrium,
Generoso, alacri, & excelsō animo subiit Re-
verendus P. F. Albanus Roe Congregationis
Anglicanæ Ordinis S. BENEDICTI Pres-
byter & Monachus Anglus in Monasterio S.
Laurentij de DEI custodia, vulgo dicte-
wart, Diœcesis Tullensis professus, etatis
sue anno circiter sexagesimo. Causa con-
demnationis fuit, sincera professio Fidei Ca-
tholice Apostolice Romane, functio Sacer-
dotalis, & constans exercitium illius, per
plurimos annos, in solarium Catholicon
dicti Regni, &c. Tenor vero sententie, sicut
mos est in Anglia, quoties morti proditores
adjudicantur, cum ferunt sensum: ut con-
demnatus vimina erate majori trahim-
posita post causam equinam, per sordidas,
asperas, & inaequales plateas, ignominiose
ad locum supplicij rapiatus, in maiorem cru-
ciatur sub patibulo (profaciens ossiflororum
& infamum homini justis supplicij pre-
parato) semibranguletur laqueo: deinde
ur redeunti ad se amputent virilia, & ig-
ne comburantur. Tunc ut calvo aperiatur
venus, ac eritis illy, etiam cor & viscera
spiranti adhuc, ac reluctanti manu carni-
ficis evellantur, & in ignem justa positum
projectantur. Denique ut reliquum corpus,
in quatuor partes, disjectum, & elixum, ad
varias civitatis portas, in demortui ac con-
sanguineorum perpetuam ignominiam su-
spendamur, &c. Ita citatus Clemens
Reinerus noster, & nos in Annalibus
Benedicti. Addit autem in suis ad nos,
cum relatione hanc, datis, de alijs non-
nullis nostri Ordinis viris, eamdem sen-
tentiam passis, est ad executionem
needum deducta sit, ita inter alia tam
Albeni gloriosum agonem, quam re-
liquorum è nostris expectationem de-
scribens: *Accipe, & unam cum oculis pre-
gandia lacrymanibus, intuere hunc spe-
ciosum botrum, quem Vineæ Anglo-Benedi-
ctina produxit, ubiorem Vendemiam, ino deside
postquam persecutioñis fervor exteros ra-
mos eque decoxerit, mox datura: nam ex dem
nunc plures sumi conjecti in careceres, ex
qui-*